1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Programa de Pós-graduação em Biociência Animal

Jataí, 09 de março de 2020

COMUNICADO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Biociência Animal comunica a todos os discentes a data para

entrega dos formulários para composição das listas de concessão de bolsas disponíveis do1º Semestre de 2020,

conforme Resolução PPGBA n.º 03/2018:

09 a 13/03/2020, das 13h30 às 17h00 Programação

Alunos Ingressantes  Entrega, na Secretaria, da Ficha de Inscrição para

solicitação de bolsa

(https://biocienciaanimal.jatai.ufg.br/p/17739-

documentos-e-formularios) e dos documentos

comprobatórios, conforme Resolução PPGBA n.º

03/2018

Alunos Veteranos Entrega, na Secretaria, do Relatório Discente referente

ao 2º Semestre de 2019 (conforme já comunicado

anteriormente), Ficha de Inscrição para solicitação de

bolsa e dos documentos comprobatórios, auto avaliação,

avaliação docente e tabela de pontuação

(https://biocienciaanimal.jatai.ufg.br/p/17739-

documentos-e-formularios), conforme Resolução

PPGBA n.º 03/2018.

Atenciosamente,

_______________________________________

Prof.ª Dr.ª Andréia Vitor Couto do Amaral

Coordenadora do PPGBA

https://biocienciaanimal.jatai.ufg.br/p/17739-documentos-e-formularios
https://biocienciaanimal.jatai.ufg.br/p/17739-documentos-e-formularios
https://biocienciaanimal.jatai.ufg.br/p/17739-documentos-e-formularios
https://biocienciaanimal.jatai.ufg.br/p/17739-documentos-e-formularios